
ZARZĄDZENIE NR 10/2020 

Starosty Wałbrzyskiego 

z dnia 9 stycznia 2020 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia w Wydziale Administracji Architektoniczno – Budowlanej  

i Gospodarki Nieruchomościami dnia z wyłączeniem świadczenia obsługi petentów. 

 Na podstawie art. 34 ust. 1, ust. 2 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz. U.2019.511 z późn. Zm), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustalam każda środę jako dzień wyłączony z obsługi petentów w Wydziale Administracji 

Architektoniczno – Budowlanej i Gospodarki. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Administracji Architektoniczno – 

Budowlanej i Gospodarki Nieruchomościami i zobowiązuję do zapoznania podległych pracowników z 

treścią zarządzenia. 

 § 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzeniem powierzam Sekretarzowi Powiatu.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

                  STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 
 


